
 

 

UCHWAŁA NR XIV/105/2025 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 i 1572) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023r., poz. 725) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/326/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 25 marca 2021r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2021r., poz. 813) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wymóg dochodu gospodarstwa domowego uzasadniająca oddanie w najem lub podnajem lokalu na 

czas nieoznaczony i najem socjalny lokalu jest spełniony, jeżeli dochód miesięczny netto przypadający na 

jednego członka gospodarstwa domowego w okresie trzech miesięcy poprzedzających datę zakwalifiko-

wania wniosku nie przekracza: 

1) 300% najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym; 

2) 250% najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 613


		2025-03-13T13:32:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




